
Stránka 1 z 2 
 

Zadavatel: 
Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 

Vídeňská 55/47, 639 00 Brno 
IČO: 00558982 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Adresa pro doručování: Údolní 532/76, 602 00 Brno  
IČO: 28353242 

 
Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce havarijního stavu elektroinstalace – II. etapa“ 
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

dle § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci zadávacího řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejňuje včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 6. 6. 2022 

 

I. 

Žádost č. 1 ze dne 1. 6. 2022 

„Dobrý den, žádám Vás o dodatečné informace: 

1) jsou DI 1 obsaženy ve VV? Pokud ano, ve které položce? 

2) v soupisu prací Stavební úpravy 1. NP pol. 33 - dřevěná vestavěná skříň T/1 nemá ani v PD určenou 

hloubku. Bez této informace nelze provést kvalifikované ocenění. Je možno ji stanovit?“ 

 

Odpověď zadavatele na žádost č. 1 

Ad-1 

Zadavatel k první části dotazu vysvětluje, že doplnění zadávací dokumentace konkrétním popisem 

recepčního pultu ve vestibulu a vizualizacemi prostoru z vlastního podnětu v rámci Vysvětlení zadávací 



Stránka 2 z 2 
 

dokumentace č. 1 ze dne 31. 5. 2022 není obsaženo v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr, který je přílohou č. 2 zadávací dokumentace (dále jen „Soupis prací“). Zadavatel tak 

pro vyloučení všech pochybností uvádí, že recepční pult ve vestibulu není předmětem plnění této 

veřejné zakázky. 

Ad-2 

K druhé části dotazu zadavatel sděluje, že k položce 33 části 01B Stavební úpravy 1NP – stavební řešení 

Soupisu prací stanovuje a doplňuje hloubku dřevěné vestavěné skříně T/1. Rozměr vestavěné skříně 

označení T/1 je po doplnění 1800/1550/400 mm, viz Projektová dokumentace pro provádění stavby, 

část 3, nový soubor „F03 Výpis výrobku Brno -gymnázium_oprava.pdf“. 

 

II. 

S ohledem na druhou část odpovědi zadavatele na žádost č. 1 v bodě I. tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace zadavatel doplňuje Přílohu č. 1 – Projektovou dokumentaci pro provádění stavby o část 
3, která nahrazuje VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ – VNITŘNÍCH, soubor „F03 Výpis výrobku Brno -
gymnázium.pdf“. Tato je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Všechna ostatní ustanovení zadávací dokumentace předmětného zadávacího řízení zůstávají 

zachována. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace pro provádění stavby, část 3 

 

 

 

V Brně dne 6. 6. 2022 

 
Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 
Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 (podepsáno elektronicky) 

 


		2022-06-06T15:01:58+0200
	Mgr. Libuše Podolová




